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REPUBLIKA I!RVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla II, 46.
23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-03/21-01/01

URBROJ: 2198-28-03-22-21
Privlaka, 1. travnja 2022.g.

Temeljem ¢lanka 102. i 103. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19) OPCINA PRIVLAKA, kao nositelj izrade i MOJ DRUGI URED
J.d.o.o. za projektiranje i urbanizam, kao ODGOVORNI VODITELJ IZRADE sastavljaju

1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAV.I
O PRIJEDLOGU URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ,,LUKA

LOZNICA*“
NOSITELJ IZRADE ODGOVORNI VODITELJ IZRADE
OPCINA PRIVLAKA MOJ DRUGI URED j.d.o.o.
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL Odgovorna osoba voditelja izrade
Odgovorna osoba nositelja izrade Nebojsa Vejmelka, dipl.ing.arh.

Ivana Skoblar Sango, mag.iur.
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SADRZAJ:

1.

PODACI IZ OBJAVE JAVNE RASPRAVE
1.1. Zaklju€ak o utvrdivanju prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja ,,L.uka Loznica*
1.2. Objava javne rasprave

1.3. Javno izlaganje

POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU POZVANI

POSEBNOM OBAVIJESTI O JAVNOJ RASPRAVI

2.1.Posebna pisana obavijest upucena javnopravnim tijelima s dokazima o zaprimanju
iste

SUDIONICI U JAVNOJ RASPRAVI I NJIHOVA MISLJENJA, PRIJEDLOZI

I PRIMJEDBE

3.1.Popis sudionika ¢ija su misljenja, prijedlozi i primjedbe i primjedbe na prijedlog
prostornog plana prihvaceni

3.2.Popis sudionika ¢ija misljenja, prijedlozi i primjedbe nisu prihvaceni ili su
djelomic¢no prihvaceni s razlozima neprihvacanja

3.3.Popis sudionika ¢ija misljenja, prijedlozi i primjedbe nisu razmatrani iz razloga
propisanih Zakonom o prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19)



1. PODACI IZ OBJAVE JAVNE RASPRAVE

1.1. Sukladno ¢lanku 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine*
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) Op¢inski nacelnik Opéine Privlaka
utvrdio je Prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,,L.uka Loznica™ za javnu
raspravu, a koji prijedlog je sadrzavao graficki i tekstualni dio plana te
obrazlozenje i sazetak za javnost.

— Dokaz : Zakljucak o o utvrdivanju Prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja
»Luka Loznica® KLASA: 350-03/21-01/01, URBROJ: 2198-28-02-22-13 od 17.
veljace 2022. godine

1.2. Tekst objave javne rasprave objavljen je sukladno odredbama ¢lanka 96. Zakona
o prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19) u tiskanom izdanju Zadarskog lista od 22. veljace 2022.g. te na mreznim
stranicama Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i prostornog uredenja i
mreznim stranicama Op¢ine Privlaka.

— Dokaz: Objava javne rasprave u Zadarskom listu od 22. veljace 2022.g.

Objava javne rasprave na mreznoj stranici Ministarstva

Objava javne rasprave na mreznoj stranici Opéine Privlaka
Javna rasprava odnosno javni uvid u prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja
»Luka Loznica™ trajao je 30 dana i to od 25. velja¢e 20224g. do 26. ozujka 2022.g.
Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja ,,Luka Loznica™ bio je izloZzen u op¢inskoj
vije¢nici Opéine Privlaka, na adresi Ulica Ivana Pavla II 46 u Privlaci, kao i na
web stranici Opéine Privlaka www. privlaka.hr, a u prostoriji gdje je bio izlozen
Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja ,,Luka Loznica™ gradani su imali
mogucnost upisivanja svojih primjedbi i prijedloga u knjigu, kao i dostaviti
ocitovanja, misljenja, prijedloge i primjedbe na Prijedlog Urbanistickog plana
uredenja ,,Luke Loznica™ do zavrSetka javnog uvida na adresu Ivana Pavla II 46,
23233 Privlaka ili putem elektronske poste na adresu opcina@privlaka.hr.

1.3. Javno izlaganje o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja ,,Luka Loznica™
odrzano je 10. ozujka 2022. godine u prostorijama Osnovne $kole Privlaka, na
adresi Ulica Ivana Pavla II 53 u Privlaci uz postivanje epidemioloskih mjera
sukladno odlukama i preporukama nacionalog stoZera civilne zastite Republike
Hrvatske zbog pandemije virusa COVID 19. O tijeku javnog izlaganja voden je
zapisnik koji je sastavni dio ovog Izvjeséa, a prilog zapisniku je Popis prisutnih na
javnom izlaganju.

— Dokaz: Zapisnik s javnog izlaganja KLASA: 350-03/21-01/01, URBROJ:
2198-28-03-22-19 od 10. ozujka 2022. godine
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA PRIVLAKA

Ivana Pavla 11, 46

23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-03/21-01/01
URBROJ: 2198-28-02-22-13
Privlaka, 17. veljace 2022. godine

Na temelju ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) Opéinski nacelnik Opcine Privlaka donosi

ZAKLJUCAK

o utvrdivanju Prijedloga Urbanistickog plana uredenja ,,Juka Loznica*

|

Utvrduje se Prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,,Luka Loznica™ za javnu raspravu,
a koji prijedlog sadrzi grafi¢ki i tekstualni dio plana te obrazlozenje i saZetak za javnost.

II

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donoSenja.

OPCINA PRIVLAKA
Nacelnik:
Gaspar Begonja, dipl.ing.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla II, 46
23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-03/21-01/01
URBROJ: 2198-28-03-22-14
Privlaka, 18. veljage 2022. godine

Na temelju ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne Novine* 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19) Jedinstveni upravni odjel Opéine Privlaka kao nositelj izrade objavljuje

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja ,, Luka Loznica “

» Objavljuje se javna rasprava o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja ,,Luka
Loznica™.

e Javni uvid u Prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,,Luka L:)znica“ trajati e trideset
dana i to od 25. veljate 2022. godine do 26. ozujka 2022. godine. Prijedlog
Urbanistickog plana uredenja ,.Luka Loznica“ biti ¢e izloZen u opéinskoj vijeénici
Op¢ine Privlaka, na adresi Ulica Ivana Pavla II 46 u Privlaci, kao i na web stranici
Op¢ine Privlaka www. privlaka.hr.

o U prostoriji gdje je izloZzen Prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,,Luka Loznica*
gradani ¢e imati mogucnost upisivanja svojih primjedbi i prijedloga u knjigu dok traje
uvid, a uvid ¢e se moéi izvrsiti svaki radni dan od 09,00 do 14,00 sati.

e Javno izlaganje odrzat ¢e se u Cetvrtak 10. oZujka 2022. godine u prostorijama
Osnovne Skole Privlaka, na adresi Ulica Ivana Pavla II 53 u Privlaci s po¢etkom u 18,00
sati uz postivanje epidemioloskih mjera sukladno odlukama i preporukama nacionalog
stoZera civilne zastite Republike Hrvatske zbog pandemije virusa COVID 19.

o Pisana ocitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Urbanisti¢kog plana
uredenja ,,Luke Loznica™ mogu se upisati u knjigu primjedbi na mjestu javnog uvida ili
dostaviti nositelju izrade najkasnije do zavrsetka javnog uvida na adresu Ivana Pavla II
46, 23233 Privlaka ili putem elektronske poste na adresu opcina@priviaka.hr . Pisana
oCitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku ili nisu ¢&itljivo
napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja neée se uzeti u obzir
u pripremi [zvje$¢a o javnoj raspravi.

 Tekstove objave objavit ¢e se u dnevnom tisku, na web stranici Ministarstva prostornog
uredenja, graditeljstva i drzavne imovine i na web stranici Opéine Privlaka
www.privlaka.hr.

OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravni odjel
Procelnica

k4
Skublar Sango, mag.iur.
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Smatram kako
“ ¢e ovaj sustav
pomoci gradanima te
Ce | guzve bitl manje.
Vozaéi ce moci odmah,
prije odlaska prema
Poluotoku, utvrditi ima
i slobodnih mjesta te ce
se tako stvarati | manje
guzvey

Alan KOCIPER
Ovog bi tjedna senzori tre
bali biti postavljeni na parki
raliSnim mjestima od Baze

iena

Elektre. Za sada se sve odvija
planiranim tempom. Tempo
postavljanja je otprilike 50
senzora po danu i mislim
kako ée do kraja mjeseca biti
postavijeni svi planirani sen-
zori, rekao je Kociper.

Senzori detektiraju vozila
iznad sebe, odnosno promje-
nu u zauzecu parkiralisnog
mjesta ciji status preko in-
ternet of Things (loT) be
Zi¢ne mreZe Grada Zadra,
bazirane na LoRAtehnolo-
giji, javljaju serveru koji ih,
pak, prosljeduje mobilnim
aplikacijama za krajnje ko-
risnike. Kako najavijuje Ko-
ciper, prije samog zavrietka
projekta, provest ce se testi-
ranja kako bi se utvrdilo da
sve funkcionira.

- Smatram kako ce ovaj su-

iguzve bit manje. Vozacice
moci odmah, prije odlaska
prema Poluotoku, utvrditi
ima li slobodnih mjesta te
ce se tako stvarati i manje
guZve, a naravno, pomoci ce
i djelamicima tvrtke Obala i
lucice pri obavijanju njihovih
zadataka, kazao je Kociper.
Sva navedena pametna
prometna rjeSenja u funk
ciju bi trebala biti stavijena
do kraja lipnja, nakon éega
bi krenulo testiranje sustava
na vecem broju korisnika i
postupno pustanje u funkei-
ju. Narucitelj je Grad Zadar, a
isporuditelj je zajednica po-
nuditelja Grafik net, Callidus
grupa, Intech i Paywiser [te.
Ukupna vrijednost ugovora
za dobavu i implementaciju
svih navedenih sustava je 3.6

nanaKolovarama do zgrade  stav pomoci gradanimatece  milijuna kuna.
troje kandidata. Novaspecijalizanticapedija-  Situm Busicje2016. godine, na-
Specijalizacija iz vaskulame  wije sneonatwlogijom, kadmm ime, dobila od Doma zdravlja
kirurgije pripalajedr. PaviGos-  koji nedostaje, je dr. Antonija  Zadarske Zupanije specijaliza-
podneticu, inace opdemdrur-  Situm Busic koja za ovo mje-  cijuiz pedijatrije te se oceldva
gu u zadarskoj Opcoj bolnici.  sto nije imala protukandidate.  lo kako ce ove godine preuzet
pedijatrijsku ambulantu. No, to

Opéa bolnica Zadar kadrovski jaca

se nece dogoditi, iako Zadar vec
godinama ima veliki problem
s nedostatakom pedijatra, dok
postojecirade s velikim brojemn
upisanih pacijenata. Pojedini
pedijatriji imaju upisano i vise
od 1.500 malisana.

Za komentar na odabrir
specijalizanata nismo uspjeli
dobiti ravnatelja Opce bolni-
ce Zadar dr. Zeljka Culinu ni
njegovog zamjenika dr. Edi
ja l\'dnlcm

Marn COSRIC/2L

M. SAPONJA

NARATONA jetimo put pricamac.(zl)

- Utorak, 2 » Zadarskiust 7
RAT AT D

U Gradskm knilzmci

U PETAK ZADAR » U petak, 25. veljace 2022. od 1 | do 12 sati na Djeéji odjel

OTVOR E N J E Gradske knjiZznice Zadar je otvorenje Festivala pripovijedanja Naraton.
Pripovijedni nastup Sanje Grgina i Zeljane Buljat nazvan je »Osvi

| Na temelju Slanka 35. stavka 2. Zakona o viasnistvu | drugim stvamim pravima (“Narodne
| novine broj NN 91,98, 88/98, 137/99, 22,00, 73/00, 129/00. 114/01, 79/08, 141,08, 146/08,
38/09. 15309, 143/12, 152/14) Jedinstveni upravni odjel Opcine Zemunik Donji oglasava

NATJECAJ
{ Pradmet natjeCaja
* prodaja gradevinsikog zemijidta u Zemuniku Gornjem - Stambeno posiovna
2ona:
. oznaka katastarske oznaka kalastavske
'::i:’ destice - nova povrsina ketastarska | - postojedi
zmjera { 8 katastar {
1. k¢ 4248 4281 m’ ZEMUNIK k & dio 2887/55

Pocetna cijena neizgradenog gradevinskog zemijista iznosi 135,00 kuna/m2.

2. Ponuditel je duZan uplatiti jamésvinu u iznosu od 10% od utvrdene podetne cijene nana |
o radun prodavatelja broj: HR082390001 1852500004, model 88, poziv na broj 7889- |
QIB. Potvrda o uplatiti jaméavine mora biti dostavijena uz ponudu

3. Moguénest uvida u nekretninu - najaviti se prethodno svakim radnim danom od 8:00-
1400

4. Ponuda temeljem ovog natjeéaja mora sadr2avati:
a)ime, prezime i adresu fizicke osobe, adnosno naziv i sjadiste pravne csobe
0} Kopiju osobne iskaznice za fizicke osobe, odnosno rjedenie o upisu u sudski ragistar

2a pravne osobe,
¢} navesti predmet prodaje, adnasno zemljista | ponudenu cijenu 2a istu,

5. Ponuwkte se dostavijaju praporuéeno postom il asobno u Ured Opéine do 02 03, 2022
god. do 1000 safl, u j omotnici na adresu:

OPCINA ZEMUNIK DONJ, sa @eznakom “ne otvaraj - ponuda 2a kupnju gradevinskog
zemijiSta; Ulica | broj 18, 23 222 Zemunik Donji, kontakt tel. 023 351 355

| Zamunik Donji, 21. 02.2022. g

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 330-03/21-01/01
URBRQJ: 2198-28-03-22-14
Priviaka, 18. veljade 2022. godine

Na temeiju Slanka 98. Zakona ¢ prostomom uredenju (,Narodne Novine” 153/13, 85/17,
114/18, 39/18. 98/19) Jeclinstveni upravni odjel Opéine Priviaka o nositel] izrade objaviuje

JAVNU RASPRAVU
o Prijeciogu Urbanistiékog plana uredenia ,, Luka Loznica *

» Objavijuje se javna rasprava o Prijediogu Urbanistikog plana uredenja ,Luka Loznica*

= Javni uvid u Prijediog Urbanistickog plana uredenja Luiaa Loznica® trajati &e trideset
dana i to od 25. veijace 2022. godine do 26. o2ujka 2022. godine. Prijediog
UrbanistiSicog plana uredenja ,Luka Loznica“ biti ¢e iZioZen u opéinskoj vileénici Opéine
Priviaka, na adresi Ulica ivana Pavia il 48 u Priviaci, kao | na web stranici Opéine Priviaka
www, priviaica.bhr

+ U prostoriji gdje je izioZen Prijediog Urbanistickog plana uredenja Lulka Loznica®
gradani e imati moguénest upisivanja svojin primjedbi i prijedioga u knjigu dok traje
uvid, a uvid ce se modi izvrsiti svaki radni dan od 09,00 do 14,00 sati.

+ Javno izlaganje odrZat ¢e se u Setvitak 10. oZujka 2022, godine u prostorjama
QOsnovne $kole Priviaka, na adresi Ulica Ivana Pavia il 53 u Priviaci s poéetiom u 18,00
safi uz postivanje epidemioloskin mjera sukiadno odiukama | preporukama nacionaiog |
stoZera civilne zastite Republike Hrvatsie zbog pandemije virusa COVID 19. i

= Pisana ocitovanja, mislienja, prijediozi i primjedbe na Prijediog Urbanisti¢keg plana
ursdenja .Luke Loznica® mogu se upisati u knjigu primjedbi na mjestu javnog uvida ili
dostaviti nositelju izrade najkasnije do zavretka javnog uvida na adresu ivana Pavia Il
46, 23233 Priviaka ili putem elektronske poste na adresu opcina@priviaka hr

» Pisana coéitovanja, misijenja, prijedioz | primjedbe koji nisu dostavijeni u roku ili nisu
éitljivo napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositefja nece se uzeti
u obzir u pripremi lzvjeséa o javnoj raspravi.

= Tekst ove objave objavit Ce se u dnevnom tisku, na web stranici Ministarstva prostomog
uredenja, graditefjstva | drZavne imovine i na web stranici Opéine Priviaka www.priviaka.
ar.

OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravni odjel
Pro€einica

ivana Skoblar Sango, mag.iur.



RE: Obavijest o javnoj raspravi

Subject: RE: Obavijest o javnoj raspravi
Frorn: Web <Web@mpgi.hr>

Date: 21/02/2022, 09:50

To: Ivana Skoblar <procelnik@priviaka.hr>

Postovana,

Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja "Luka Loznica", Opcina Privlaka objavljena
je na mreZnoj stranici Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine https://mpgi.gov.hr
/default.aspx?id=3865.

Ovim putem ujedno skreéemo pozornost na zastitu osobnih podataka kod javne objave izvje$éa o javnoj raspravi.
Uputom Agencije za zastitu osobnih podataka, koja je i objavljena na mreznoj stranici Ministarstva prostornoga
uredenja, graditeljstva i drZzavne imovine https://mpgi.gov.hr/UserDocsimages/dokumenti/Prostorno/Planovi
/AZOP.uputa.GDPR.pdf, kod javne objave, osobne je podatke potrebno zastiti te je dovoljno objaviti samo ime i
prezime sudionika u javnoj raspravi a ostale podatke odnosno osobne podatke (telefon, fizicka adresa, OIB i dr.) je
potrebno zastititi na nacin da se oni zacrne u samom dokumentu koji se objavljuje.

Srdacan pozdray,

lgor Rastovac

2  REPUBLIKA HRVATSKA | REPUBLIC OF CROATIA
e | Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine
#"* | Ministry of Physical Planning, Construction and State Assets
Sluzba za odnose s javnoscu i informiranje | Service for Public Relations and Information
)
Igor Rastovac
Visi struéni savjetnik | Senior adviser

t: +01 3782 481 | m: +099 2685 006

e: web@mpgi.hr

Ulica Republike Austrije 20, 10 000 Zagreb
w: https://mpgi.gov.hr/

From: lvana Skoblar <procelnik@privlaka.hr>
Sent: Monday, February 21, 2022 8:50 AM
To: Web <Web@mpgi.hr>

Subject: Obavijest o javnoj raspravi

PosStovani,

dostavljam Vam obavijest o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja Luka Loznica radi objave na
mreznim stranicama.

S postovanjem

OPCINA PRIVLAKA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Procelnica:

lvana Skoblar Sango, mag.iur.

tel. 023/366-632
Razmislite o okolisu prije ispisa ove poruke na papir. / Think before printing this message.

1of2 21/02/2022, 09:55
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eni glasnik Za ’

Naslovnica v } O Ministarstvu ¥ | Djelokrug ~ | Prostorno uredenje - ! Prostorni planovi v | Informacije o planovima u izradi ~

& Ispidi stranicu
f Podijeli na Facebooku

Informacije o javnim raspravama

W Podijeli na Twitteru

21.02.2022. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog
plana uredenja ViZinada sjever za ponovnu javnu raspravu, Opcina Vizinada-

Visinada
21.02.2022. | pdf (408kb)

21.02.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja
"Luka Loznica", Opcina Privlaka

21.02.2022. | pdf (762kb)

21.02.2022. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu III. izmjena i

dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Tribunj
21.02.2022. | pdf (109kb)

18.02.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu stavljanja izvan snage

Detaljnog plana uredenja Savudrija, Grad Umag
18.02.2022. | pdf (100kb)

18.02.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu stavljanja izvan snage
Detaljnog plana uredenja naselja Zambratija, Grad Umag

18.02.2022. ' pdf (101kb)

18.02.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna
Generalnog urbanisti¢kog plana Grada Pazina

18.02.2022. | pdf (194kb)




Javna rasprava o Prijedlogu
Urbanistickog plana uredenja “Luka
Loznica”




REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla II, 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-03/21-01/01
URBROJ: 2198-28-03-22-19
Privlaka, 10. oZujka 2022. godine

Temeljem ¢1. 99. st. 2. i st. 3. Zakona o prostornom uredenju (“Narodne novine” broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19) u postupku donoSenja Urbanistickog plana uredenja “Luka
Loznica”, sastavlja se

ZAPISNIK S JAVNOG IZLAGANJA

é

O PRIJEDLOGU URBANISTICKOG PLANA UREDPENJA :,LUKA LOZNICA*

Zapoceto u 18,00 sati u Privlaci, Osnovna $kola Privlaka, Ulica Ivana Pavla 1153

Prisutni: Opéinski nacelnik Gaspar Begonja, predsjednik Opéinskog vije¢a Nikica Begonja,
procelnica Jedinstvenog upravnog odjela Ivana Skoblar Sango te ovlasteni arhitekt urbanist
Nebojsa Vejmelka, dipl.ing.arh. Ostali prisutni navedeni su u popisu prisutnih na javnom
izlaganju o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja ,Luka Loznica™ koji se prilaze ovom
zapisniku te ¢ini njegov sastavni dio.

Uvodno nacelnik Opéine Privlaka otvara Javno izlaganje i pozdravlja prisutne te
navodi temu javne rasprave odnosno izlaganja i objasnjava prisutnima razlog izlaganja i
razlog iz kojeg UPU Luka Loznica nije donesen ranije. Ukazuje na nedostatke prostora
Loznica™ odnosno da trenutno stanje- luka i kupaliste ne zadovoljavaju svojim dimenzijama
ni kapacitetima, pa je potrebna njihova rekonstrukcija, dogradnja i reorganizacija. Smatra
kako bi se donosenjem i realizacijom ovog plana bolje i kvalitetnije iskoristio prostor i to ne
samo za turisti¢ke potrebe nego i za potrebe lokalnog stanovnistva te unaprijedila kvaliteta
Zivljenja. Daje rije¢ struénom izradivadu da izlozi predmet javnog izlaganja

Predstavnik stru¢nog izradivaca - ovlasteni arhitekt Nebojsa Vejmelka navodi kako je
Prostornim planom uredenja Op¢ine Privlaka predvidena obveza donosenja Urbanistickog
plana uredenja na ovom dijelu i kako je ovaj prijedlog uskladen sa Prostornim planom Opéine
Privlaka i njegovim izmjenama iz 2019.g i uskladen sa smjernicama koje su dala javnopravna
tijela koja sudjeluju u izradi plana. Napominje kako je temelj za izradu prijedloga plana
ponajvise bila ideja struénih osoba iz Obala d.o.o., a kako Je on tu ideju realizirao u prijedlogu



Y

Plana uskladivii ga za propisima kojima se regulira prostorno uredenje. Navodi kako se
prijedlogom Urbanisti¢ckog plana uredenja zone ,,Luka Loznica* odreduje nacin izgradnje i
koristenja prostora u uvali Loznica. Objasnjava prisutnima na grafickom prikazu 4. uvjeti
gradnje smjestaj povrina u funkciji luke, lukobrana, pjesackih i kolnih povrSina, zelenih
povrsina, kao i planirane objekte usluzne i trgovacke namjene, navodeci kako tu moze biti
primjerice prodavaonica nauti¢ke opreme $to smatra dobrom idejom unutar obuhvata.
Pokazuje koji dio obale se uklanja, a koji se planira nasipati te navodi da u skladu sa
Prostornim planom uredenja Op¢ine Privlaka zbog planiranog nasipavanja dijela mora uz
obalu u funkciji luke i plaza zapadno i juzno od luke, obvezna je izrada studije utjecaja na
okolis, a s obzirom da podrugje obuhvata Plana nije arheolo3ki pregledano, potrebno je
izvrsiti podmorski arheoloski pregled

Poziva prisutne da postavljaju pitanja o predlozenim rjeSenjima.

Za rije¢ se javlja sudionik kojeg zanima o kolikom broju vezova u luci ée se na kraju raditi, a
predstavnik stru¢nog izradivaca odgovara da je ovaj broj predviden prijedlogom od max. 200
vezova stavljen iz razloga $to je to max. broj koji dopusta sam plan, a da ¢e se optimalan broj
dobiti kasnije razradom projekata.

Na pitanje sudionika vezano za moguce iskoriStenje materijala od pfokopa Privlatkog gaza,
nacelnik Opéine Privlaka navodi da se nada radi ustede 1 svrhovitosti dio materijala utrositi na
realizaciju ovog Plana, ali da tu glavnu rije¢ ima Zupanijska lucka uprava koja upravlja
lu¢icom Loznica.

Drugih pitanja nema.

Procelnica Jedinstvenog upravnog odjela poziva zainteresirane osobe da do kraja javne
rasprave podnesu daju prijedloge ili stave pisane primjedbu na prijedlog plana ukoliko
smatraju da neko od predlozenih rjesenja nije dobro ili predlaze neko drugo rjesenje.

Dovrseno u 18,38 sati.

OPCINA PRIVLAKA
=Jedinstveni upravni odjel
Proc¢elnica
ango, mag.iur.
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POPIS PRISUTNIH NA JAVNOM IZLAGANJU

O PRIJEDLOGU URBANISTICKOG PLANA UREDENJA »LUKA LOZNICA”
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2. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU POZVANI POSEBNOM
OBAVIJESTI O JAVNOJ RASPRAVI

2.1.Sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19) posebna pisana obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu
Urbanistickog plana uredenja ,,Luka Loznica™ dostavljena je javnopravnim tijelima
odredenim posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za izradu i to :

HEP d.d. Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar
Vodovod d.o.o., Spire Brusine 17, 23000 Zadar

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru,
Ilije Smiljaniéa 3, 23000 Zadar

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Runjanova 2, 10000 Zagreb

MUP, PU Zadarska, Odjel zastite od pozara i civilne zastite, Andrije Hebranga 11,
23000 Zadar

MUP, PU Zadarska, Odjel zastite od pozara i civilne zastite, Put Murvice 9, 23000 Zadar
Hrvatske vode, VGI Zadar, R. Katalini¢a Jeretova 5, 23000 Zadar

Zavod za prostorno uredenje Zadarske Zupanije, Brace Vranjand 11, 23000 Zadar
HAKOM, Ul. Roberta Frangesa Mihanovica 9, 10110 Zagreb

Vodovod Vir d.o.o., Trg Sv. Jurja, 23234 Vir

Zupanijska lucka uprava Zadar, Liburnska obala 6, 23000 Zadar

Zadarska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, zastitu okolisa i komunalne
poslove, BoZidara Petranovica 8, 23000 Zadar

—Dokaz : Posebna pisana obavijest upucena javnopravnim tijelima zajedno s
dokazima o zaprimanju
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'OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla II, 46
23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-03/21-01/01
URBROJ: 2198-28-03-22-15
Privlaka, 18. veljac¢e 2022. godine

Predmet: Posebna obavijest o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana
uredenja ,,Luka Loznica*

Postovani,

sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine™ broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19) dostavljamo Vam posebnu pisanu obavijest o javnoj raspravi o
Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja ,,L.uka Loznica“. ‘

Pocetak javnog uvida je 25. veljace 2022. godine, a zavrietak 26. oZujka 2022. godine.
Javno izlaganje o prijedlogu plana odrzati ¢e se /0. oZujka 2022. godine u prostorijama
Osnovne Skole Privlaka, na adresi Ulica Ivana Pavla II 53 u Privlaci s po¢etkom u 18,00 sati.

U prilogu Vam dostavljamo Informaciju o javnoj raspravi (Objavu javne rasprave) te Vas
molimo da sukladno ¢lanku 101. Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje misljenje do
26. ozujka 2022.g.
Navedeni Prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,,Luka Loznica“ biti ¢e u digitalnom obliku
za vrijeme trajanja javnog uvida objavljen na mreznoj stranici Opéine Privlaka
(www.privlaka.hr).

S poStovanjem

OPCINA PRIVLAKA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
. Procelnica
-~ « .
/\;\;\VA anagkot ango, mag.1ur.
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Dostaviti:

1.
2.
3.

4.
5.

6.
1.
8

%
10.
11.
12.

13.

HEP d.d. Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar

Vodovod d.o.o., Spire Brusine 17, 23000 Zadar

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru,
[lije Smiljanica 3, 23000 Zadar

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Runjanova 2, 10000 Zagreb
MUP, PU Zadarska, Odjel zastite od pozara i civilne zastite, Andrije Hebranga 11,
23000 Zadar

MUP, PU Zadarska, Odjel zastite od pozara i civilne zastite, Put Murvice 9, 23000
Zadar

Hrvatske vode, VGI Zadar, R. Katalini¢a Jeretova 5, 23000 Zadar

. Zavod za prostorno uredenje Zadarske zupanije, Brace Vranjana 11, 23000 Zadar

HAKOM, Ul. Roberta Frangesa Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

Vodovod Vir d.o.o., Trg Sv. Jurja, 23234 Vir

Zupanijska lu¢ka uprava Zadar, Liburnska obala 6, 23000 Zadar

Zadarska zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, zastitu okoli$a i komunalne
poslove, Bozidara Petranovica 8, 23000 Zadar

Evidencija-ovdje
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izmedy jedeca dostava biti izvisena dana ) Jpgé[atrflosifave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
sl satite da u naznag " om sanducicu, preti P,
namie - AL 1aznaceno vrijeme bud idlii : ICU, pretincu, na vratima |
jestu dostave radiuruéenjapismena. Dotadapisnienomozz vidljivom mjestu (oznagiti razlog). i na drugom

preuzeti u postansk i
p Kom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti,

Datum:

-
Datum:

Potpis dostavijaga:

_— s
- . .
Potpis dostavijaga:

N (o] c S P ge zbog 8] e
| lu n r ( \ |
apomena dostayv aca silca els ke (na estl razloge zbo ko Ismena

nije moguce dostaviti):

-

DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas 20 godine,
dan, mjesec i godina primitka - isp'fﬁli rije¢ima
primio oznaceno pismeno. |” ”m I" Il" |
- AR LR A
Potpis primatelja: RF 91222459 ¢ IR =
Datum: Potpis dostavljaca:
1.Budu¢idadana = ~ - u sati primatelj nije | 2. Biﬂ)gm/agrimlﬂi.uqaznaéeni dan i vrijeme nije zateCen na
zateéen na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest mje/s ostave ili odbijg/primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
o tome da ¢e sljede¢a dostava biti izvrSena dana _wpostanskom san i6u, pretincu, na vratima ili na drugom
izmedu - sati te da u naznaceno vrijeme bude < vidljivom mj oznaditi razlog).
namijestu dostave radiurucenjapismena. Dotadapismenomoze —
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u vijesti. E /:'
. NS
Datum: Datum: pi Sl |
Potpis dostavljaca: /' / Potpis dostavljaca: 7

Napomena dostavlja¢a u slucaju neisporuke (navesti razloge zbog kojin pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA

dan, mjesec i godina prir (ka -

primiq ozuarero pismenoit i '
HAKRORS™ » AR WL
Patpig primatelja: 2 oy —— RF 97120436

Da‘aﬁx: 4 Potpis dostavljaca:

1. Buduti da dana___ u sati primatelj nije
zateéen na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest

o tome da ¢e sljedeca dostava biti izvisena dana
izmedu - sati te da u nazna¢eno vrijeme bude
namijestu dostave radiurucenja pismena. Dotadapismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Potvrd}ljslggﬁsggrdgpas. 3

L{ ~bi~

2. Buduéi da primatelj u naznadeni dan i vrijeme nije zateCen na
ave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno

mjestu dost
a vratima ili na drugom

u postanskom sanduciéu, pretincu, n
vidljivom mjestu (oznaciti razlog).

oatm; Datum:

Potpis dostavljaca: Potpis dostavljaca:

Napomena dostavijaca u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojin pismeno nije moguce dostaviti):

-
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas

%3 %

primio oznac¢eno pismeno.

Potpis primatelja:

C

Datum:

,_AR iy

UIlC 1 yluz_u, ~ e

Potpis dostavljada:

l lsils'ill l'IJLLll“J

IHIH IIIHIHIIIHIII

1. Buduc¢i da dana u sati primatelj nije
zateCen na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ce sljede¢a dostava biti izvréena dana

izmedu - sati te da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radiuru¢enja pismena. Do tada pismeno moZe
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavljaca:

2. Buduci da primatelj u naznaceni dan i vrijeme nije zateGen na
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sanduciéu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaciti razlog).

Datum:

Potpis dostavljaca:

Napomena dostavijaCa u sluCaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

[

DOSTAVNICA

2. 02, 20720 .

Potvrdujem da sam danas _ = ZQ___ godine,
it e i A R IHHHIIIHIIH IIIHIIHIIIHHI"IIHII | |
Potpis primatelja: 3‘2#6“ Ime i preznnc ummvuuw .
Datum: Potpis dostavljaca: 1
FANE
1. Budué¢i da dana u sati primatelj nije | 2.Buducida primatelj u naznaceni dan i vrijeme nije’iateéen na

zateCen na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
o tome da ¢e sljedeca dostava biti izvr$ena dana

izmedu = sati te da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radiuru¢enja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavljaca:

mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaciti razlog).

Datum:

Potpis dostavljaca:

Napomena dostavljaca u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):




3. SUDIONICI U JAVNOJ RASPRAVI I NJIHOVA MISLJENJA, PRIJEDLOZI I
PRIMJEDBE

3.1.Popis sudionika ¢ija su misljenja, prijedlozi i primjedbe i primjedbe na prijedlog
prostornog plana prihvaceni:
— HEP ODS d.o.0., ELEKTRA ZADAR, Sluzba za realizaciju investicijskih
projekata i pristup mrezi,Odjel za realizaciju investicijskih projekata
— HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti
— Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove Juznog Jadrana
3.2.Misljenja, prijedloga i primjedbi koji nisu prihvaceni ili koji su djelomi¢no
prihvaceni s razlozima neprihvacanja nije bilo.
3.3.Misljenja, prijedloga i primjedbi koji nisu razmatrani iz razloga propisanih
Zakonom o prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19) nije bilo.
Dokaz : — Preslik knjige primjedbi
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ELEKTRA ZADAR

Sluzba za realizaciju investicijskih projekata i
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Odjel za realizaciju investicijskih projekata
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23 000 Zadar
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TELEFAKS = 023 - 314-051

POSTA = 23000 Zadar - SERVIS

IBAN - 2484008-1400016324

NAS BROJ | ZNAK 401400101/ 1616 /22MZ

Izrada UrbanistiCkog plana uredenja Luka
Loznica

- Javna rasprava, misljenje

- dostavlja se

PREDMET

Postovani,

A GYy R

Opcina Priviaka
lvana Pavla ll, 46
23233 Privlaka

VAS BRCJ | ZNAK

DATUM 24.02.2022. god.

Na temelju zaprimljene obavijesti o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja za podrugje
,Luka Loznica" u Opcini Privlaka , dostavljamo Vam misljenje o prijedlozima za koje smatramo da bi trebali

biti obuhvaceni planom:

Minimalna udaljenost transformatorske stanice od susjedne parcele mora iznositi 1m, a od ceste

1.
(puta) 3m.
- Ovaj uvjet uvelike olakSava izradu projektne dokumentacije, te ishodenje potrebnog akta
za gradenje.
2. Transformatorska stanica mora imati kolni pristup s javne povrsine.
- Opciuvjet
3. Transformatorske stanice se mogu izvesti i u sklopu novih gradevina.
- Op¢iuvjet
4. Prilikom gradnje novih ili rekonstrukcije postojecih elektroenergetskih objekata trase i lokacije iz

Plana se mogu korigirati radi prilagodbe tehni¢kim rje$enjima, imovinsko-pravnim odnosima i stanju
na terenu.

- Ovaj uvjet smatramo vrlo bitnim. Iskustveno gledano izostanak ovog uvjeta nam je u
velikom broju slucajeva onemogucio izgradnju ili znacajno produljio vrieme potrebno za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi mozZe se znacajno produljiti
vrijeme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elektroopskrbu buducih objekata
(potrosaca).

CLAN HEP GRUPE

« UPRAVA DRUSTVA - DIiREKTOR : NIKOLA SULENTIC -

= TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991
= OIB 46830600751 = UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK =
= www.hep.hr -




5. Ukoliko se pokaze potreba za dodatnom koli¢inom elektricne energije, dozvoljava se izgradnja
transformatorske stanice unutar povrsina bilo koje namjene sto se nece smatrati izmjenom ovog
Plana.

- Ovaj uvjet smatramo vrlo bitnim. Iskustveno gledano izostanak ovog uvjeta nam je u
velikom broju sluc¢ajeva onemogucio izgradnju ili znacajno produljio vrijeme potrebno za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi moZe se znacajno produljiti
vrijeme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elektroopskrbu buducih objekata
(ootrosaca).

lzradivaé plana podatke o mrezi moze zatraziti putem e-poste na adresi: info.dpzadar@hep.hr

S postovanjem, )

CLAN HEP GRUPE

- UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

= TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991
. OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK =
= www.hep.hr -
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KLASA: 350-05/22-01/23 [ ———r {
URBROJ: 376-05-3-22-04 | ;
Zagreb, 25. veljace 2022. |1 ' ' —

L

~—— Republika Hrvatska
Zadarska Zupanija

Op¢ina Privlaka

Ivana Pavla Il br. 46

23233 Privlaka (Dalmacija)

PREDMET: Opcina Privlaka
URBANISTICKI PLAN UREDENJA ,,LUKA LOZNICA*
-miSljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Va3 dopis KLASA: 350-03/21-01/01, URBROJ: 2198-28-03-22-15, od 18. veljae
2022,

4
4

Postovani,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je Va$ dopis
kojim traZite da vam na osnovu ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13,
65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i ¢&lanka 25. stavka 2. i 3. Zakona o elektroni¢kim
komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i 72/17; dalje: ZEK) HAKOM
izda misljenje na prijedlog URBANISTICKI PLAN UREPENJA ,,LUKA LOZNICA" za javnu
raspravu.

Uvidom u predlozeni prijedlog URBANISTICKI PLAN UREDENJA , LUKA LOZNICA*
utvrdili smo izostanak planiranja nove elektronicke komunikacijske infrastrukture za pruzanje
javne komunikacijske usluge putem elektromagnetskih valova, bez koristenja vodova, te vam
slijedom navedenog izdajemo negativno misljenje.

Obrazlozenje

Planiranje nove elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture za pruzanje javne komunikacijske
usluge putem elektromagnetskih valova, bez koristenja vodova odredeno je zahtjevom
HAKOM-a KLASA: 350-05/22-01/23, URBROJ: 376-05-3-22-02, od 21. sije¢nja 2022.:

»Novu elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu za pruzanje javne komunikacijske usluge
putem elektromagnetskih valova, bez koristenja vodova, odrediti planiranjem postave baznih
stanica 1 njihovih antenskih sustava na antenskim prihvatima na izgradenim gradevinama i
reSetkastim 1/ili jednocjevnim stupovima bez detaljnog definiranja (to¢kastog oznacavanja)
lokacija, vodec¢i racuna o mogucnosti pokrivanja tih podrucja radijskim signalom koji ée se
emitirati antenskim sustavima smjestenim na te antenske prihvate (zgrade i/ili stupove) uz
nacelo zajedni¢kog koristenja od strane svih operatora gdje god je to moguée.”

HAKOM naglasava naslovu da je obvezan pribaviti pozitivno prethodno misljenje HAKOM-a
kojim se potvrduje da se dokumentom prostornog uredenja ureduje gradnja elektronicke

HRVATSKA REGULATORNA AGENCHA ZA MREZNE DJELATNOSTI

Roberta Frangesa Mihanovica g, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661/ Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 / www.hakom.hr
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komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme u skladu sa ¢lankom 25. stavkom 2.
ZEK-a i pravilnicima iz ¢lanka 24. stavak 9. ZEK-a.

Navedeno predstavlja uvjet za dobivanje pozitivnog misljenja na prijedlog prédmetnog plana.
Podsjecamo vas da je donoSenje prostornog plana, bez pozitivnog misljenja HAKOM-a na
prijedlog plana, protivno odredbama ZEK-a te predstavlja teSku povredu zakona po &lanku
119, stavak 1. toc¢ka 4.

S poStovanjem,

'l
RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta

(elektronicki potpisala ovlastena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno
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HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSKI ODJEL

m ZA SLIVOVE JUZNOG JADRANA Telefon: 021/ 309 400
‘,....____...."""" 21000 Split, Vukovarska 35 Telefax:~ 021 / 309 491
. . QII /4\}.’)\ /’,' ﬂ\ /)
/ o) = DY
KLASA: 350-02/22-01/0000027 M (/ o A0 P

URBROJ: 374-24-1-22-4
Datum: 17.03.2022.g.

ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravni odjel -

PREDMET: Urbanisti¢ki plan uredenja ,Lluka Loznica“, Optina Privlaka: javna rasprava,
ofitovanje na prijedloga plana — dostavlja se

Veza: Vas zahtjev Klasa:350-03/21-01/01, Urbroj: 2198-28-03-22-15 od 18.02.2022.g.,
zaprimljen 25.02.2022.8.

Uvidom u prijedlog za javnu raspravu Urbanistickog plana uredenjﬁ’ ,Luka Loznica” (izradivac
,Moj drugi ured” j.d.o.o. Zadar, velja¢a 2022.), objavljenog na web stranici Opéine, Hrvatske vode su
utvrdile kako su u istom predvidena rje3enja vodoopskrbe, zastite od 3tetnog djelovanja voda i zastite
povriinskih i podzemnih voda te priobalnog mora od onetid¢enja kroz realizaciju sustava odvodnje i
objekata za pro¢is¢avanje, kao i odredbe za provodenje plana, uskladeni su sa planskim dokumentima
upravljanja vodama.

Obzirom da su vodoopskrba te prikupljanje, odvodnja, prodid¢avanje i dispozicija sanitarnih
otpadnih voda na podrucju Opcine Priviaka u nadleznosti komunalnih tvrtki Vodovod d.o.o. Zadar te
Vodovod Vir d.o.o. iz Vira, potrebno je ishoditi njihovo pozitivno misljenje na planirana rjesenja
vodopskrbe i odvodnje otpadnih voda prije prihvaéanja Plana.

v

Misljenja smo da je prijedlog za javnu raspravu Urbanisti¢kog plana uredenja ,Luka Loznica“
sukladan sa planskim dokumentima upravljanja vodama, prema glanku 39. Zakona o vodama (NN
66/19).

S postovanjem,

Dostava:
1.24 -1, ovdje
2. Pismohrana

(LRI RN HEREERNR O

077283155




KNJIGA PRIMIJEDBI

JAVNA RASPRAVA O PRIJEDLOGU URBANISTICKOG PLANA UREDENJA
“LUKA LOZNICA”

25. veljace - 26. oZujka 2022. godine

LY




(ime i prezime)

(adresa)

(kontakt)

PRIMJEDBA NA PRIJEDLOG URBANISTICKOG PLANA UREDENJA
“LUKA LOZNICA”

[

(potpis)

(mjesto i datum)




(ime i prezime)

(adresa)

(kontakt)

PRIMJEDBA NA PRIJEDLOG URBANISTICKOG PLANA UREDENJA
“LUKA LOZNICA”

-

(potpis)

(mjesto i datum)



